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Selskab 
Randers HK Holding A/S 
Sjællandsgade 57 
8900 Randers C 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 28 96 24 44 
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
 
Bestyrelse 
Peter Møller Lassen 
Holger Olesen 
Jes Weyhe Grønbæk 
Niels Skjødt Vinderslev 
 

 
Direktion 
Holger Olesen 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Ran-
ders HK Holding A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 25. november 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Holger Olesen   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Peter Møller Lassen Holger Olesen  Jes Weyhe Grønbæk 
Formand 
 
 
Niels Skjødt Vinderslev   
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Til kapitalejerne i Randers HK Holding A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Randers HK Holding A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 25. november 2021 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter Damgaard Peter Seeberg 
Registreret revisor Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 
mne7505  mne35787  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for Randers HK A/S samt at 
foretage kapitalanbringelse, herunder via datterselskaber til sikring af Randers HK A/S’ fremtid.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen, udover hvad der fremgår i 
nedenstående gengivelse af ledelsesberetning for Randers HK A/S. 
   
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen 
ved drift i datterselskabet Randers HK A/S inden for en overskuelig tidshorisont. Der er igangsat nye tiltag i dat-
terselskabet hvilket forventes at medføre bedre indtjening fremadrettet.   
 
 
Ledelsesberetning i Randers HK A/S 
 
”Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at forestå drift af elitehåndbold for kvinder. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Placeringen som nummer 10 i ligaen opfyldte den sportslige målsætning for sæsonen 2020/2021. 
Årets resultat er et overskud på 234 TDKK, hvilket betragtes som tilfredsstillende i et meget svært marked. 
 
Sæsonen har som sidste sæson være væsentligt præget af COVID-19, hvilket har betydet et meget begrænset 
antal tilskuere til hjemmekampene og et udfordrende marked ift. indgåelse af sponsor- og samarbejdsaftaler. 
Randers HK har i den forbindelse modtaget i alt 1.150 mio. DKK i arrangements- og lønkompensation igennem 
sæsonen. Selskabet har ligeledes fået eftergivet det ansvarlige lån på 0,7 mio. DKK. 
 
I lighed med tidligere år, har selskabets ledelse fokuseret på at tilpasse omkostningerne, hvilket har betydet, at 
spillerbudgettet fra sæson 2021/2022 er skåret med 0,7 mio. DKK ligesom, der er foretaget yderligere besparel-
ser i selskabet til et absolut minimums niveau ift. at kunne drive en dameliga klub.  
 
Med udgangen af sæson 2020/2021 sagde klubben farvel til holdets cheftræner Niels Agesen, og bød velkommen 
til den nye cheftræner, Ole Bitsch. Idet der ikke har været en væsentlig udskiftning af truppen er det ledelsen 
vurdering, at det vil være muligt for Randers HK at kæmpe med om slutspilspladserne.  
 
Klubben er i lighed med tidligere år i drevet på stor frivillig basis, og har i dag mere end 80 engagerede og loyale 
frivillige, som hjælper med alle mulige opgaver i klubben.  
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Der er fremlagt budgetter for de kommende regnskabsår, hvortil selskabets pengeinstitut har givet kredittilsagn 
indtil 30. juni 2022 som viser, at såfremt klubben ønsker at fastholde nuværende spillerbudget og ambitioner, vil 
det kræve en større økonomisk tilslutning og opbakning end nuværende niveau.  
 
Det er således ledelsens opfattelse, at der er usikkerheder om den fortsatte drift, men på baggrund af ovenstå-
ende forventninger aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje. 
 
Forventet udvikling 
Med de besparelser der er gennemført og de iværksatte tiltag forventes det fortsat at være udfordrende at nå 
den ønskede aktivitet og dermed omsætning i sæson 2021/2022. Aktiviteten forventes dog bedret via ansættelse 
af en fuldtidssælger.” 
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Randers HK Holding A/S 
 
 

    2020/21  2019/20 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
 

9 

 
  Perioden 1. juli - 30. juni     
       
  Andre eksterne omkostninger  -8.719  -9 

  Finansielle omkostninger  -889  -1 
  Resultat før skat  -9.608  -10 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  -9.608  -10 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -9.608  -10 
  Resultatdisponering i alt  -9.608  -10 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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    2020/21  2019/20 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     
       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 
  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       
  Likvide beholdninger  6.314  7 

       
  Omsætningsaktiver i alt  6.314  7 

       
  Aktiver i alt  6.314  7 
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    2020/21  2019/20 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. juni     
       
  Virksomhedskapital  1.000.000  1.000 
  Overkurs ved emission  3.000.000  3.000 
  Overført resultat  -4.082.280  -4.073 
  Egenkapital i alt  -82.280  -73 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.000  9 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  70.876  62 
  Anden gæld  8.719  9 
  Kortfristede gældsforpligtelser  88.594  80 

       
  Gældsforpligtelser i alt  88.594  80 

       
  Passiver i alt  6.314  7 

       
       
2  Usikkerhed ved fortsat drift   
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. juli - 30. juni         
Saldo primo  1.000  3.000  -4.073  -73 
Årets resultat  0  0  -10  -10 
Egenkapital ultimo  1.000  3.000  -4.082  -82 
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    2020/21  2019/20 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
  Selskabet har i indeværende og sidste regnskabsår ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.  

 

2 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egen-
kapitalen ved drift i datterselskabet Randers HK A/S inden for en overskuelig tidshorisont. Der er 
igangsat nye tiltag i datterselskabet hvilket forventes at medføre bedre indtjening fremadrettet.   
 
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen af-
lægger regnskabet med fortsat drift for øje. 

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Randers HK A/S. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Randers HK A/S for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-
skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrekti-
oner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-
teordningen mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-
skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-
skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-
mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-
telse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponerin-
gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhe-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
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Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 ========================= ============================ ================ ============================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                                      
 ========================= ============================ ================ ============================================================================================================================== 
  2021-11-29 14:42:24 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                                      
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Holger Olesen"                                                                              
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Niels Skjødt Vinderslev"                                                                    
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jes Weyhe Grønbæk"                                                                          
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                      
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Damgaard"                                                                             
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Møller Lassen"                                                                        
  2021-11-29 14:42:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Lars Willemoes Knudsen"                                                                     
  2021-11-29 14:42:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"                                                  
  2021-11-29 14:42:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Niels Skjødt Vinderslev" at "niels@vinderslev.dk"                                        
  2021-11-29 14:42:27 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jes Weyhe Grønbæk" at "jwg@ghadvokater.dk"                                               
  2021-11-29 14:42:27 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Møller Lassen" at "pml@innosurge.com"                                              
  2021-11-29 14:43:21 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            104.28.45.7      The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-29 15:58:55 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.204.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-29 15:59:21 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.204.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-29 15:59:42 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.204.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-29 16:32:02 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42   The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-11-29 16:33:32 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42   The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-11-30 03:55:52 UTC   Peter Møller Lassen          176.23.122.69    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:10:01 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:11:53 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:11:55 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:11:55 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:12:02 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:12:03 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:12:08 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-11-30 08:12:08 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-01 06:30:00 UTC   Peter Møller Lassen          176.23.122.69    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-01 06:30:06 UTC   Peter Møller Lassen          176.23.122.69    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:21 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:30:28 UTC   Penneo system                176.23.122.69    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 06:31:45 UTC   Peter Møller Lassen          176.23.122.69    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-12-01 07:49:19 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-01 07:56:26 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-01 07:56:38 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-01 07:57:34 UTC   Penneo system                91.144.254.22    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-01 08:01:34 UTC   Niels Skjødt Vinderslev      91.144.254.22    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2021-12-01 14:43:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"                                         
  2021-12-01 14:43:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jes Weyhe Grønbæk" at "jwg@ghadvokater.dk"                                      
  2021-12-01 14:48:41 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-01 15:00:11 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42   The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-01 15:01:25 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42   The signer rejected to sign the document                                                                                      
  2021-12-02 08:47:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing request email was sent to "Jes Weyhe Grønbæk" at "jwg@ghadvokater.dk"                                               
  2021-12-03 08:53:08 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-03 08:53:27 UTC   Penneo system                128.0.10.43      The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-03 08:54:25 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2021-12-03 08:54:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                          
  2021-12-03 08:54:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Damgaard" at "pda@danskrevision.dk"                                                
  2021-12-03 09:36:31 UTC   Peter Damgaard               62.44.135.8      The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2021-12-03 10:07:44 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-03 10:07:52 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-03 10:08:09 UTC   Peter Seeberg Nielsen        188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                
  2021-12-05 09:12:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter Damgaard" at "pda@danskrevision.dk"                                       
  2021-12-06 07:49:37 UTC   Peter Damgaard               188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-06 07:49:40 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 07:50:04 UTC   Peter Damgaard               188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                               
  2021-12-06 07:50:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Lars Willemoes Knudsen" at "lwk@mail.dk"                                                 
  2021-12-06 08:32:44 UTC   Lars Willemoes Knudsen       128.0.10.154     The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 08:34:14 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:14 UTC   Lars Willemoes Knudsen       128.0.10.154     The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:20 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:21 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:21 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-06 09:09:21 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:50:46 UTC   Lars Willemoes Knudsen       128.0.10.154     The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:27 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-07 09:51:33 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 09:05:25 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Lars Willemoes Knudsen" at "lwk@mail.dk"                                        
  2021-12-08 09:59:19 UTC   Lars Willemoes Knudsen       128.0.10.154     The document was viewed by the signer                                                                                         
  2021-12-08 10:00:06 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:06 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:06 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:07 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:00:08 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document was viewed                                                                                                       
  2021-12-08 10:05:06 UTC   Penneo system                128.0.10.154     The document signing process was completed                                                                                    
  2021-12-08 10:05:06 UTC   Lars Willemoes Knudsen       128.0.10.154     The signer signed the document as dirigent                                                                                    
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